
 1 

 

 

 

 

Правительство Санкт-Петербурга 

Комитет по образованию 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

ЛИЦЕЙ №470  

Калининского района Санкт-Петербурга 
 

П  Р  И К  А  З 

 

      13.09.2024 г.        № 154 

 

   

 
О проведении оценочных процедур 

 

На основании рекомендаций системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

учреждениях, утвержденных письмом Министерства просвещения российской Федерации от  

06.08.2021г. № СК-228/03  и  федеральной  службой  по  надзору  в  сфере    образования  и  

науки  от  06.08.2021 № 01-169/08-01 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить график проведения оценочных процедур НОО, ООО, СОО на первую половину 

2024-2025 учебного года. 

2.Назначить ответственным за размещение в срок до 16.09.2024 графика проведения 

оценочных процедур на официальном сайте ГБОУ лицея №470 в разделе «Сведения об 

образовательной организации» в подразделе «Документы» заместителя директора по УВР 

Будылина М.Б. 

3.Назначить за своевременное внесение изменений   в график проведения оценочных 

процедур с учетом эпидемической ситуации в лицее и в городе заместителей директора по 

УВР-Воронову М.Н.  и Пешкову В.О. 

4.Ответственность за выполнения данного приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

Директор                                 О.Л. Винокурова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-16T11:18:25+0300
	Винокурова Ольга Луиновна




